
UCHWAŁA NR XV/92/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, uiszczanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Szczawno-Zdrój, na których nie zamieszkują mieszkańcy a 

powstają odpady komunalne

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 8, 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz  art. 6k ust.1 pkt 2 i ust.3  ustawy  z  dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2013 r., poz.1399, z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie –Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi i ich zagospodarowanie od właścicieli 
nieruchomości określonych w odrębnej uchwale, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 
komunalne, położonych na terenie gminy Szczawno – Zdrój, określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna – Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz opublikowaniu w BIP.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 26735DE3-CB8C-4223-9DBB-2FAC9D8308C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/92/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 30 listopada 2015 r.

1. Stawka opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób zmieszany i ich 
zagospodarowanie :

1) 60 l -  10,00 zł

2) 120 l - 16,00 zł

3) 240 l - 30,00 zł

4) 1100 l - 120,00 zł

5) 2200 l -  230,00 zł

6) 7000 l -  730,00 zł

2. Stawka opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny i ich 
zagospodarowanie :

1) 60 l -   8,00  zł

2) 120 l -   13,00 zł

3) 240 l -  24,00 zł

4) 1100 l - 100,00 zł

5) 2200 l - 180,00 zł

6) 7000 l - 580,00 zł

Id: 26735DE3-CB8C-4223-9DBB-2FAC9D8308C5. Podpisany Strona 1




